

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: FASZAP  
Stavba: Fasáda západ

KSO: Místo:		CC-CZ: Datum:	22.04.2024
Zadavatel:	<b>Správa železnic, státní organizace</b>	IČ: DIČ:	
Zhotovitel:	<b>STRABAG Rail a.s.</b>	IČ: DIČ:	25429949
Projektant:		IČ: DIČ:	
Zpracovatel:		IČ: DIČ:	
Poznámka:			

<b>Cena bez DPH</b>				<b>441 458,13</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
snížená	21,00%	<b>441 458,13</b>		<b>0,00</b>
	12,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>441 458,13</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: FASZAP

**Stavba:** Fasáda západ

Místo: Datum: 22.04.2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: STRABAG Rail a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
FASZAP	Fasáda západ	0,00	0,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Fasáda západ**

KSO:

Místo:

22.04.2024

Zadavatel: **Správa železnic, státní organizace**

Zhotovitel: **STRABAG Rail a.s.**

25429949

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>		<b>0,00</b>
---------------------	--	-------------

	Základ daně	Výše daně
DPH základní	0,00	0,00
DPH snížená	0,00	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>0,00</b>
-------------------	--------------	-------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Fasáda západ**

Místo:

22.04.2024

Zadavatel:

**Správa železnic, státní organizace**

Zhotovitel:

**STRABAG Rail a.s.**

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>0,00</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>0,00</b>
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>0,00</b>
764 - Konstrukce klempířské	0,00
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>0,00</b>
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Fasáda západ**

Místo:

22.04.2024

Zadavatel:

**Správa železnic, státní organizace**

Zhotovitel:

**STRABAG Rail a.s.**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>						<b>0,00</b>	
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>			<b>0,00</b>	
D	6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>			<b>0,00</b>	
1	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	428,774	0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		POHLED VÝCHODNÍ				
	vv		112,5		112,500		
	vv		celková plocha				
	vv		-(3*1,5*1,7)		-7,650		
	vv		-(3*1,5*1,5)		-6,750		
	vv		odečet okna				
	vv		-2		-2,000		
	vv		odečet cedule "Ústí nad Labem západ"				
	vv		Mezisoučet		96,100		
	vv		POHLED ZÁPADNÍ				
	vv		119,4		119,400		
	vv		celková plocha				
	vv		-(3*1,5*1,69)		-7,605		
	vv		-(3*1,44*1,5)		-6,480		
	vv		odečet okna				
	vv		Mezisoučet		105,315		
	vv		(14,7+13,5+14,7+13,5)*0,23		12,972		
	vv		špalety				
	vv		Mezisoučet		12,972		
	vv	f	Součet		214,387		
	vv		f*2		428,774		
	vv		penetrační nátěr celé plochy 2x				
2	K	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	214,387	0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		f		214,387		
3	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	214,387	0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		f		214,387		
4	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	212,940	0,00	CS ÚRS 2024 01
5	M	55343025.1	Rohový profil Etics Popular PVC se síťovinou	m	153,720	0,00	
	vv		146,4*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		153,720		
6	M	55343035.1	Ukončovací profil omítky	m	59,220	0,00	
	vv		56,4*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		59,220		
7	K	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	214,387	0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		f		214,387		
8	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	214,387	0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		f		214,387		
9	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 150 do 300 mm	m	19,200	0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		9,6 "západ		9,600		
	vv		9,6 "východ		9,600		
	vv		Součet		19,200		
10	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	30,485	0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		3*1,5*1,5		6,750		
	vv		3*1,5*1,7		7,650		
	vv		2 "cedule		2,000		
	vv		3*1,5*1,69		7,605		
	vv		3*1,44*1,5		6,480		
	vv		Součet		30,485		
11	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	214,387	0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		f		214,387		
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>			<b>0,00</b>	
12	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	272,000	0,00	CS ÚRS 2024 01
13	K	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	8 160,000	0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		272*30		8 160,000		
14	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	272,000	0,00	CS ÚRS 2024 01
15	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	272,000	0,00	CS ÚRS 2024 01
16	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	8 160,000	0,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		272*30		8 160,000		
17	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	272,000	0,00	CS ÚRS 2024 01
18	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	201,415	0,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
					201,415		
19	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm do 200 g/m2	m2	50,000	0,00	CS ÚRS 2024 01
	D	997	Přesun sutě			0,00	
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,223	0,00	CS ÚRS 2024 01
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,561	0,00	CS ÚRS 2024 01
			3,223*7 'Přepočtené koeficientem množství		22,561		
22	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,223	0,00	CS ÚRS 2024 01
	D	998	Přesun hmot			0,00	
23	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	5,725	0,00	CS ÚRS 2024 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV			0,00	
	D	764	Konstrukce klempířské			0,00	
24	K	764216404.R	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 300 mm	m	19,200	0,00	
			6*1,6 "západ		9,600		
			6*1,6 "východ		9,600		
			Součet		19,200		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			0,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště			0,00	
25	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3,000	0,00	CS ÚRS 2024 01

## SEZNAM FIGUR

Kód: FASZAP  
Stavba: Fasáda západ

Datum: 22.04.2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
<b>FASZAP</b>	<b>Fasáda západ</b>		
<b>f</b>	<b>fasáda plocha vč.špalet</b>		<b>214,387</b>
	POHLED VÝCHODNÍ		0,000
	112,5		112,500
	celková plocha		0,000
	-(3*1,5*1,7)		-7,650
	-(3*1,5*1,5)		-6,750
	odečet okna		0,000
	-2		-2,000
	odečet cedule "Ústí nad Labem západ"		0,000
	POHLED ZÁPADNÍ		0,000
	119,4		119,400
	celková plocha		0,000
	-(3*1,5*1,69)		-7,605
	-(3*1,44*1,5)		-6,480
	odečet okna		0,000
	(14,7+13,5+14,7+13,5)*0,23		12,972
	špalety		0,000
f	Součet		214,387
<b>Použití figury:</b>			
622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	428,774
622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	214,387
622142001	Sklovláknité pleťivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	214,387
622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	214,387
622531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	214,387
629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	214,387

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 4571302

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** a97b4729-04ec-43e6-a14f-89ce589a3198

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 29.04.2024 12:50:06



55749c4a-a536-40a4-a0ef-283f76d15582